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Descripción cuenta contable Agosto % Septiembre % Variaciones %

Pasivo 

PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

A CORTO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PROVEEDORES 17,790,162.20 13.989 15.483 2,222,505.9720,012,668.17 106.791

ACREEDORES DIV 7,702,770.47 6.057 5.959 0.007,702,770.47 0.000

ACREEDORES DIV EN TRANSITO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

ANTICIPOS DE CLIENTES 225,971.06 0.178 0.175 0.00225,971.06 0.000

IMP CONTRIB Y PARTICIP X PAG 3,265,190.58 2.568 2.411 (148,252.36)3,116,938.22 -7.123

TOTAL PASIVOS A CORTO PLAZO 28,984,094.31 22.791 31,058,347.92 24.029 2,074,253.61 99.667

PASIVOS A LARGO PLAZO

A LARGO PLAZO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

PRESTAMOS A TERCEROS 132,317,823.36 104.046 102.371 0.00132,317,823.36 0.000

TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO 132,317,823.36 104.046 132,317,823.36 102.371 0.00 0.000

TOTAL PASIVO 161,301,917.67 126.838 163,376,171.28 126.400 2,074,253.61 99.667

Capital

CAPITAL CONTABLE

CAPITAL CONTABLE 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL CONTRIBUIDO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL SOCIAL 50,000.00 0.039 0.039 0.0050,000.00 0.000

APORT PARA FUTUROS AUM DE CAP 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

CAPITAL GANADO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

UTILIDADES O PERDIDAS ACUM (34,870,503.01) -27.420 -26.978 0.00(34,870,503.01) 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO 0.00 0.000 0.000 0.000.00 0.000

RESULTADO DEL EJERCICIO 690,573.28 0.543 0.540 6,922.97697,496.25 0.333

(34,129,929.73) -26.838 (34,123,006.76) -26.400 6,922.97 0.333

TOTAL CAPITAL (34,129,929.73) -26.838 (34,123,006.76) -26.400 6,922.97 0.333

0.000 0.00 0.000TOTAL PASIVO + CAPITAL 2,081,176.58129,253,164.52127,171,987.94


